

Årsredovisning

för

Next Automation i Syd Holding AB

559078-7460

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Melin, Styrelseledamot

2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Next Automation i Syd Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla, äga och förvalta aktiebolag, utföra managementtjänster inom försäljning, finansiering och dokumenthantering, erbjuda konsulttjänster inom jakt, gastronomi, friskvård, ultrasport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat namn till Next Automation i Syd Holding AB under 2025. Tidigare namn var Best Solution Syd Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	924	2 170	2 091	2 055
Resultat efter finansiella poster	11 380	-148	786	115
Soliditet (%)	98	29	67	36

Verksamheten har upphört under året vilket medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 401	-130 200	322 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		-130 200	130 200	0
Årets resultat			11 376 313	11 376 313
Belopp vid årets utgång	50 000	22 201	11 376 313	11 448 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 201
årets vinst	11 376 313
	11 398 514
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (22 700 kronor per aktie)	11 350 000
i ny räkning överföres	48 514
	11 398 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		923 687	2 170 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		923 687	2 170 484
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 888	-59 107
Övriga externa kostnader		-94 467	-34 528
Personalkostnader	2	-850 046	-2 243 212
Summa rörelsekostnader		-973 401	-2 336 847
Rörelseresultat		-49 714	-166 363
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 328 598	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 454	18 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 611	0
Summa finansiella poster		11 429 441	18 163
Resultat efter finansiella poster		11 379 727	-148 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	18 000
Resultat före skatt		11 379 727	-130 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 414	0
Årets resultat		11 376 313	-130 200

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	375	29 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 650 166	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 650 541	29 500
Summa anläggningstillgångar		2 650 541	29 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		98 000	236 929
Övriga fordringar		174 088	82 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 882	0
Summa kortfristiga fordringar		279 970	318 941

Kassa och bank

Kassa och bank		8 747 446	763 568
Summa kassa och bank		8 747 446	763 568
Summa omsättningstillgångar		9 027 416	1 082 509

SUMMA TILLGÅNGAR

11 677 957

1 112 009

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 201

402 401

Årets resultat

11 376 313

-130 200

Summa fritt eget kapital

11 398 514

272 201

Summa eget kapital

11 448 514

322 201

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

216 443

776 808

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

229 443

789 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 677 957

1 112 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 500	29 500
Inköp	375	0
Försäljningar	-29 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375	29 500
Utgående redovisat värde	375	29 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	2 650 166	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 650 166	0
Utgående redovisat värde	2 650 166	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Helsingborg

Jan Melin
Jan Melin
Verkställande direktör
2026-01-30

Martin Edström
Martin Edström
Vice verkställande direktör
2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Thomas Jägenstedt
Thomas Jägenstedt
Auktoriserad revisor
